# बाल रोग विभाग

## रिक्त पद

डीएचआर द्वारा वित्त पोषित परियोजना शीर्षक में निम्नलिखित पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं "दो साल से अधिक समय तक कैल्सिनुरिन अवरोधकों पर रखे गए स्टेरॉयड प्रतिरोधी नेफ्रोटिक सिंड्रोम में छूट को बनाए रखने में IV रिटक्सिमैब बनाम मौखिक मायकोफेनोलेट मोफ़ेटिल की प्रभावकारिता: एक ओपन-लेबल यादिन्छक नियंत्रित परीक्षण"

पद	पदों की संख्या	योग्यता	आयु	वेतन	अवधि
सीनियर रिसर्च फेलो (एस आर एफ)	1	एम.एस.सी. (जीवन विज्ञान) के साथ 2 वर्ष का शोध अनुभव	3 <i>5</i> वर्ष	Rs. 35000/- + 27% एच.आर.ए पी./एम.	3 महीने

नोट: कोई टीए/डीए प्रदान नहीं किया जाएगा

वेतनः डीएचआर मानदंडों के अनुसार

(आवेदन प्राप्त होने की अंतिम तिथि 12 दिसम्बर 2025 है)

#### कृपया अपना बायोडाटा यहां भेजें:

कमरा नंबर 802, 8वीं मंजिल, बाल रोग विभाग,

मदर एंड चाइल्ड ब्लॉक (एमसीबी), अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, अंसारी नगर, नई दिल्ली

**ईमेल:** aiimsnephro3053@gmail.com, फ़ोन: 011-29576825



### **Department of Pediatrics**

#### **Post Vacant**

Applications are invited for the following post in DHR funded project entitled "Efficacy of IV rituximab versus oral mycophenolate mofetil in sustaining remission in steroid resistant nephrotic syndrome maintained on calcineurin inhibitors for more than two years: An open-label randomized controlled trial"

Post	No. of Post	Qualifications	Age	Salary	Duration
Senior Research Fellow (SRF)	1	M.Sc. (Life Sciences) with 2 years research experience	35 years	Rs. 35000/- + 27% HRA P/M	3 months

Note: No TA/DA will provide

Salary: As per DHR norms

(Last date of receipt of application is 12 December 2025)

Please send your resume to: Room No. 802, 8<sup>th</sup> Floor, Department of Pediatrics, Mother & Child Block (MCB), All India Institute of Medical Sciences, Ansari Nagar, New Delhi

Email: aiimsnephro3053@gmail.com, phone: 011-29576825